Errata Sarum Vespers Latin I: Temporale.

August 2020.

26.

. . . O Sapiéntia.

188. End of the first prayer: Per Dóminum. In unitáte ejúsdem.

201. *Et cetere antiphone cum suis psalmis ut in die cene.* 198.

227. *Ad processionem ut supra.* 223.

230. *Ad processionem ut supra.* 223.

232. *Ad processionem ut supra.* 223.

234. *Ad processionem ut supra.* 223.

254. line 2: The psalm-tone a third lower.

272. Antiphon: '*' after Rogábo.

278. line 5: semper María.

292. . . . *supra dictum est.* 37.

293. last line: add a flat.

294. first line: add a flat.; third line: delete flat from psalm-tone.

297. Antiphon: '*' after beáta.

Additions.

100. Following '*Oratio*. Deus qui salútis. [14].

Add:

Sciendum est autem quod quando octava sancti Johannis in dominica evenerit, vespere in sabbato precedenti de sancto Stephano erunt : et memoria de sancto Johanne cum hac antiphona Valde honorándus. 64.

V. In omnem terram exívit sonus eórum.

R. Et in fines orbis terre verba eórum.

Oratio. Ecclésiam tuam. 64.

Similiter quando octava sanctorum innocentium in dominica evenerit, vespere in sabbato precedenti erunt de sancto Johanne, et memoria de innocentibus cum hac antiphona Innocéntes pro Christo. 76.

V. Letámini in Dómino et exultáte justi.

R. Et gloriámini omnes recti corde.

Oratio. Deus cujus hodiérna die. 70.

149. Add the following at the bottom of the page:

Si aliquod festum ix. lectionum in hoc sabbato contigerit tunc predictus hymnus in illo anno omnino pretermittatur.

156. Add the following before '*Ad vesperas.*':

Quotidie per totam xl. de quocunque fit servitium : dicantur vespere post missam ante prandium nisi solummodo in dominicis diebus.